Groninger Schiitzenverein

03.01. 16.00-19.00 h

06.01. 09.00-13.00 h

07.01. 10.00-12.00 h

10.01. 16.00-19.00 h

12.01. 18.00h

12.-14.01.

13.-14.01.

17.01. 16.00-19.00 h

19.01. 14.00h

20.01. 15.00h

20.01. 18.00h

20.01. 19.00 h

20.-21.01.

20.01.

21.01.

24.01. 16.00-19.00 h

27.-28.01.

28.01. 10.00-12.00 h

28.01.

31.01. 16.00-19.00 h

03.02.

07.02. 16.00-19.00 h

11.02. 14.00h

14.02. 16.00-19.00 h

Terminkalender 2024

Januar
Training allgemein
Vereinsmeisterschaft Luftdruck
Bogentraining
Training allgemein
Kassenprifung
Harz-Bode-Pokal 4. Runde
Landesmeisterschaft Bogen Halle
Training allgemein
Einrdumen Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Weiberfasching KSSV

Karnevalssitzung ( als Verein gemeinsam teilnehmen)
Teilnahmeliste liegt im Schiitzenhaus aus

Kreismeisterschaft Luftdruck Auflage
Landesmeisterschaft Bogen Halle BSSA
Verbandsliga Luftpistole

Training allgemein

Kreismeisterschaft Luftdruck frei
Bogentraining

Landesdamenpokal

Training allgemein

Februar
KeilerschieRen VL
Training allgemein
Umzug Karneval

Training allgemein

SchieRstand

SchieRstand

SchieRstand

SchieRstand

Deesdorf;Zur Tranke;

Ballenstedt
Wolmirstedt
Schiefstand
Schitzenhaus
Schiel3stand
Hamersleben

Kulturhaus

Eilsleben
Wolfen
Bitterfeld
Schief3stand
Krottorf
Schiefstand
Wolmirstedt

Schief3stand

SchieRstand
SchieRstand
Groningen

Schief3stand



17.02.

24.02.

21.02. 16.00-19.00 h

25.02.

28.02. 16.00-19.00 h

01.03.

02.03.

02.03. 14.00h

06.03. 16.00-19.00 h

09.03.

16.-17.03.

23.03.

06.04.

06.04.

13.04. 14.00 h

13.04.

20.04.

20.04.

20.04.

27.-28.04.

27.04.

03.-05.05.

04.05.

04.-05.05.

09.05.

11.05.

11.-12.05.

18.05.

18.05.

Vereinsmeisterschaft Ordonnanzgewehr / GK Pistole/Revolver SchieRstand

Landesmeisterschaft Luftdruck Frei
Training allgemein
Landesmeisterschaft Luftdruck Auflage
Training allgemein

Marz

Vorbereitungen Winter-Bode-Pokal

Winter-Bode-Pokal Bogen

Kreisschiitzentag Landratsamt (bis 9 Delegierte)

Training allgemein

Landesmeisterschaft LP-Standard / Mehrkampf

Kreisrunde KK-Gewehr 1. Runde
Vereinsmeisterschaft Vorderlader
April
Kreisrunde KK-Spopi 1. Runde
LandeskonigsschieRen
Kreisdamenpokal
Kreismeisterschaft GK-Pistole / Revolver
Vereinsmeisterschaft Kleinkaliber
Kreismeisterschaft KK 100 m
1. Rangliste Vorderlader
Kreisrunde KK-Gewehr 2. Runde
Landesmeisterschaft SH2/AB2
Mai
Landesmeisterschaft GK-Pistole / Revolver
Kreisrunde KK-Spopi 2. Runde
Landesmeisterschaft Bogen 3D BSSA
Herrentagsfahrt
Kreismeisterschaft Vorderlader
Landesmeisterschaft KK 100 m
Kreismeisterschaft Ordonnanzgewehr

Kreismeisterschaft Spopi Auflage

Halberstadt
Schief3stand
Halberstadt

SchieRstand

SchieRstand
SchieBstand
Oschersleben
Schief3stand
Reddeber
Hordorf

SchieRstand

Langenweddingen

Barneberg
Eilsleben
Schiefstand
Langenweddingen
Nienburg
Woulferstedt

Seehausen

Bitterfeld

Falkenstein

Eilsleben
Schkopau
Langenweddingen

Eilsleben



25.05.

01.06.

01.-02.06.

08.-09.06.

08.06.

09.06.

14.06.

15.-16.06.

15.06.

15.06.

22.06.

22.-23.06.

29.-30.06.

06.07.

13.07.

20.07.

19.-21.07.

27.07.

17.08.

22.08.-01.09.

24.08.

30.08.-01.09.

07.09.

08.09.

14.-15.09.

05.-06.10.

Kreismeisterschaft 25 m Pistole / Standardpistole

Juni
Kreismeisterschaft Flinte Trap
Landesmeisterschaft Vorderlader
Kreismeisterschaft Kleinkaliber
Landesmeisterschaft Ordonnanzgewehr
Landesmeisterschaft GK-Gewehr 100 m
Nutzung Schiitzenhaus Fam. Giebel
Kreisrunde KK-Gewehr 3. Runde / Bérdesparkassenpokal
Landesmeisterschaft Zentralfeuer-Pistole
Landesmeisterschaft Bogen DBSV-Runde vom BSSA
Kreisrunde KK-Spopi 3. Runde
Landesmeisterschaft Unterhebelrepetierer

Landesmeisterschaft KK allgemein

Jul

Landesmeisterschaft KK allgemein
BockschieBen ( VL und Bogen)
Nutzung Schiitzenhaus Angelverein
Deutsche Meisterschaft Vorderlader

Landesmeisterschaft SLG (KK/ZF) 50/100 m

August

2. Rangliste Vorderlader
Deutsche Meisterschaft allgemein
Nutzung Schiitzenhaus Angelverein

Schitzenfest
September
AdlerschieRen
Seniorenpokal Sachsen-Anhalt
Kreismeisterschaft Luftdruck 100 Schuf’
Oktober

Kreisrunde Luftdruck 1. Runde

Eilsleben

Oschersleben
Nienburg
Groningen
Seehausen
Seehausen
Schitzenhaus
Groningen
Bitterfeld

Bellingen

Langenweddingen

Nienburg

Halle

Halle
SchieRstand

Schiitzenhaus

Hannover/Wiesbaden

Seehausen

Nienburg
Miinchen
Schiitzenhaus

Groningen

SchieRstand
Halle

Groningen

Krottorf



12.10.

26.10.

02.-03.11.

09.11.

09.-10.11.

16.-17.11.

31.12. 09.00 h

Stand: 27.12.2023

Michael Grada
1. Vorsitzender

Herbstpokal Vorderlader

Kreisseniorenpokal

November
Kreisrunde Luftdruck 2. Runde
Landesmeisterschaft Luftdruck 100 SchuRB Frei
Landesmeisterschaft Luftdruck 100 SchuB Auflage

Kreisrunde Luftdruck 3. Runde

Dezember

SilvesterschieRen VL

Torsten Dattko
SchielRsportleiter

SchieRstand

Krottorf

Hamersleben

Bitterfeld

Bitterfeld

Eilsleben

SchiefRstand



